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 لیگ قهرمانان اروپا
 آژاکس.............................................. تاتنهام

اسکوربورد

برنامه

توطئه عربستان برای میزبانی 
جام جهانی ۲۰۲۲

تقریبا یــک دهه پیش بود که قطر به عنوان 
میزبان جام جهانی 2۰22 انتخاب شــد. حالا 
عربستان به شکلی دیرهنگام تصمیم گرفته از 
طریق فوتبال برای خودش در سطح جهانی 
آبرو بخرد. سعودی ها به کمک فیفا می خواهند 
بخشی از میزبانی جام جهانی 2۰22 را بر عهده 
بگیرند و برخی دیدارها را در خاک کشورشان 
برگزار کنند. آن ها دست کم می خواهند قطر 
را مجبور کنند میزبانــی را با برخی دیگر از 
کشــورهای حوزه خلیج فارس شریک شود؛ 
چیــزی که اوضاع را عــوض می کند و باعث 
باشد.  می شود جاه طلبی  ســعودی ها جدی 
برای این اســت که جیانی اینفانتینو، رئیس 
فیفا که دوست آن هاســت می خواهد تعداد 
تیم های جام جهانی 2۰22 را از ۳2 به ۴۸ تیم 
افزایش دهد. امکان سنجی فیفا نشان می دهد 
در این صورت باید دســت کم 2 ورزشگاه در 
یک کشور دیگر هم میزبان جام جهانی باشند. 
طرح توســعه جام جهانــی در کنگره بعدی 
فیفا در پاریس در ۱۵ خرداد بررسی خواهد 
شد یعنی 2 ســال بعد از روزی که عربستان 
محاصره اقتصادی قطــر را آغاز کرد. افزایش 
تعداد دیدارها باعث می شود درآمد جام جهانی 
حدود ۴۰۰ میلیون دلار افزایش یابد. روسای 
فدراســیون های بیش از 2۰۰ کشــور عضو 
فیفا همیشــه به دنبال پول بیشتر هستند و 
می خواهند تیم های بیشتری در جام جهانی 
حضــور پیدا کنند، پس اگر آن ها رای بدهند 
این طــرح تصویب خواهد شــد. قطر از این 
موضوع بیزار اســت امــا نمی  خواهد فیفا را 
خشمگین کند و مانع جاه طلبی دیگران شود. 

گزارش

تیم شگفتی ســاز این فصل از لیگ قهرمانان اروپا امشب 
در دیــدار برگشــت از دور نیمه نهایی میزبــان تاتنهام 
اســت. آژاکس با پیروزی یک-صفــر در دیدار رفت گام 
نســبتا بلندی برای رســیدن به فینال مادرید برداشت. 
اما شــاگردان اریک تن هاگ نباید به این برد خفیف زیاد 
تکیه کنند چراکه رقیب انگلیســی در مرحله یک چهارم 
نهایی در یک بازی دراماتیک، من ســیتی پرادعا را حذف 
کرد و نشــان داد راه اســتفاده از فرصت ها را بلد است. 
درســت اســت که آژاکس این فصل در قامت یک تیم 
مدعی ظاهر شده و همین 2 روز پیش هم در جام حذفی 
هلند قهرمان شــد اما تاتنهام هم هنوز می تواند به صعود 

امیدوار باشد. 
 روزه داری در لیگ قهرمانان

مسابقات مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا از دیشب 
شروع شــد و امشــب نیز ادامه دارد. تیم های آژاکس و 
لیورپول بازیکنان مسلمانی دارند که از اعتقادات مذهبی 
بالایی برخوردارند. دیشــب لیورپول برابر بارســلونا قرار 
گرفت کــه 2 نفر از مهمترین بازیکنــان این تیم، یعنی 
ســادیو مانه و محمد صلاح مسلمان هستند و می بایست 
روزه بگیرند. البتــه صلاح به دلیل مصدومیت به بازی با 
بارســلونا نرســید اما در بازی خانگی برابر وولورهمپتون 
حضور خواهد داشت. هنوز مشخص نیست مانه قصد روزه 

گرفتــن دارد یا نه اما حدود ۵۰ دقیقه بعد از آغاز بازی، 
روزه داران باید افطار کنند. آژاکس هم مشــکل مشابهی 
دارد. حکیم زیاش و نصیر مزروعی، 2 بازیکن مراکشــی 
مســلمان آژاکس هستند که امشــب مقابل تاتنهام قرار 
می گیرند. مزروعی و زیاش به باشــگاه اطلاع داده اند که 
قصد دارند روزه بگیرند. بازی آژاکس-تاتنهام ســاعت 9 
به وقت آمستردام شروع خواهد شد و این در حالی است 
کــه اذان مغرب به افق آمســتردام حدود 2۰ دقیقه بعد 
از سوت شروع بازی اســت. با این وجود اریک تن هاگ، 
سرمربی آژاکس هنوز موافقت خود را در قبال درخواست 

زیاش و مزروعی اعلام نکرده است.

آژاکسبلیتفینالراقطعیمیکند؟ نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا

راجرز به داد لک لک ها نرسید

کاپیتان بلژیکی سیتی زن ها 
در حساس ترین مقطع فصل 
به یاری تیمش شــتافت و شــاید بتوان 
گفت بــا گل دقیقه هفتــادش در دیدار 
با لسترســیتی تاریخ را بــه گونه دیگری 
نوشت. شوت ســرکش وینسنت کمپانی 
در نیمــه دوم بازی بــا روباه ها همچنان 
ســیتی را در کورس قهرمانی با لیورپول 
نگه داشت. سیتی 7۰ دقیقه به در بسته 
تــا درنهایت وینســنت کمپانی،  کوبید 
کاپیتان بلژیکی کهنه کار این تیم که در 
فصل جاری تاکنون موفق به گلزنی نشده 
بــود پایش به گلزنی باز شــود و یکی از 
مهمترین گل های فصل فیروزه ای پوشان 
را به ثمر برساند. شوت کمپانی از بیرون 
محوطه جریمه در حالی به گوشــه بالای 
دروازه  کســپر اشــمایکل شــلیک شد 
که ســنگربان دانمارکی بــه هیچ عنوان 
نمی  توانســت مانــع از ورودش به دروازه 
لستر شــود.به این ترتیب برندان راجرز، 
ســرمربی قبلی لیورپول هم نتوانســت 
کاری برایشــان انجام دهد. گل کمپانی 
اما حواشــی جالبی به دنبال داشت. پپ 
گواردیولا ســرمربی ســیتی بعد از بازی 
گفت: »زمانی که وینســنت ژست شوت 
زدن به خود گرفت و به نظر می رســید 
قصد دارد از آن فاصله شــوت بزند، پیش 

خــودم گفتــم وای  ای کاش آن توپ را 
شــوت نزنی وینسنت. حتی همانطور که 
کنار خط ایســتاده بودم این فکرها را به 
زبان آوردم و گفتم نه وینســنت، شوت 
نزن!« کمپانی بعــد از بازی گفت علاوه 
بر گواردیولا چند نفــر از همبازی هایش 
هم از او می خواســته اند توپ را از بیرون 
محوطه جریمه شــوت نزند و یک حمله 
را از تیمش نگیــرد. کمپانی که البته از 
این اظهارنظرها ناراحت به نظر می رسید 
بعد از بازی گفــت: »به خودم گفتم این 
همه ســال زحمت نکشــیده ام و تلاش 
نکرده ام که حــالا بازیکنان جوان به من 
بگویند چــه کار کنم یا چــه کار نکنم. 

این بــود که تصمیم خــودم را گرفتم و 
توپ را شــوت کردم. آن لحظه، یکی از 
آن لحظه هایی بود که یک فوتبالیســت 
باید ثابت کند بــرای تیمش می تواند تا 
چه حد موثر باشد.« وقتی بعد از به صدا 
درآمدن ســوت پایان بازی دوربین های 
تلویزیونی بــه تعقیب بازیکنان ســیتی 
می پرداختند تا شادی بعد از پیروزی شان 
را ثبت و ضبــط کنند، توجه بیننده های 
تلویزیونی به گفت وگوی ســرخیو آگرو، 
رکورددار گلزنی باشگاه سیتی و کمپانی 
جلب شــد. زمانی که آگرو به شــوخی 
به کمپانی می گفــت: »دیدی گفتم آن 
توپ را شــوت نزن وینی!« مسلما آگرو، 

گواردیولا و دیگر بازیکنان ســیتی که در 
آن لحظــه از کمپانی خواســته بودند از 
شــوت کردن توپ خودداری کند، حالا 
خوشــحالند که کاپیتان کارکشته سیتی 
به حرف شان گوش نداده و تصمیم خود 
را اجرایی کرده اســت. حالا قهرمان این 
فصــل لیگ جزیره در جــدال هفته آخر 
مشخص می شود. ســیتی در صورت برد 
در آخرین دیــدار، جام قهرمانی را بالای 
ســر می برد و لیورپــول را همچنان در 
حســرت قهرمانی نگه مــی دارد. پپ در 
صحبت هایــش طعنه ای در این خصوص 
بــه هــواداران لیورپول هــم زد: »برای 
انتظار داشتند  خیلی ها و رسانه هایی که 
لیورپــول به صدر برود متاســفم ولی ما 
هنوز آنجا)در صدر( هســتیم. یک بازی 
دیگر باقی مانده که مثل بازی با لســتر 
خیلی سخت خواهد بود. قرار است خارج 
از خانه بــازی کنیم و دیدیم که برایتون 
مقابل آرســنال خوب بازی کرد. اما همه 
چیز دســت خودمــان اســت. فراموش 
نکنید اگر اینجا مقابل لیورپول شکســت 
امتیاز عقب می افتادیم.  می خوردیم، ۱۰ 
7 امتیاز عقب بودیــم ولی حالا در بازی 
پایانی همه چیز دســت ماست. به خوبی 
مهیای آن بازی خواهیم شد. امیدوارم با 

ارائه نمایشی مناسب قهرمان شویم.«

کمپانی؛ ناجی غیرمنتظره سیتی 

فصــل  گواردیــولا 
با من سیتی  گذشــته 
100 امتیــاز کســب 
کرد و از رکورد آقای 
خاص که با 95 امتیاز 
با چلســی ثبت کرده 
بود، عبور کرد و این 
فرصت را دارد تا این 

بار به امتیاز 98 برســد و باز هــم رکورد بزند. کلوپ هم با 
لیورپــول این فرصت را دارد 97 امتیازی شــود و از رکورد 

مورینیو با 95 امتیاز عبور کند.

ایهیناچو، مهاجم نیجریه ای لسترســیتی که سابقه بازی 
در من ســیتی را در کارنامه دارد، در دقیقه 88 بازی 
یــک موقعیت خــوب گلزنی را از دســت داد. بعد از 
این اتفاق، این بازیکن نیجریه ای به یک ســوژه داغ در 
شبکه های اجتماعی تبدیل شد و خیلی ها عنوان کردند 
که او از عمد این موقعیت را گل نکرد تا تیم سابقش، 

سیتی از رسیدن به قهرمانی بازنماند.

میلان موفق شد در خانه خود بولونیا را با نتیجه 2-یک 
شکست دهد تا همچنان به کسب سهمیه چمپیونزلیگ 
امیــدوار بماند. اما یکــی از حوادث جنجالــی این بازی 
پرحاشــیه درگیری لفظی بین باکایوکو، بازیکن میلان و 
گتوسو سرمربی این تیم و توهینی است که باکایوکو به 
سرمربی اش کرده و توسط دوربین ها شکار شده است.


